РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

РУКОВОДИТЕЛЬ
Исполнительного комитета

Азнакаевского
муниципального района

ул. Ленина, Д..22, г. Азнакаево, 423330
Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
adm-aznakav@mail.ru

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай муниципаль районы
башкарма комитеты

ЩГГ0КЧЕСЕ

Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай шэЬэре, 423330
Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
adm-aznakav@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ « о<Р 10 20 /Г г.

КАРАР
111№

О внесении изменения в Устав муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения «Детский сад
комбинированного вида № 3 «Айсылу» города Азнакаево
Азнакаевского муниципального района Республики
Татарстан, утвержденный постановлением руководителя
Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального
района от 01.06.2011 № 194 «О типе муниципального
дошкольного образовательного учреждения «Детский сад
комбинированного вида № 3 «Айсылу» города Азнакаево
Азнакаевского муниципального района Республики
Татарстан» (в редакции постановления от 04.06.2014 № 107)

В связи с необходимостью уточнения адреса дополнительных дошкольных групп
МБДОУ «Детский сад комбинированного вида № 3 города Азнакаево» Азнакаевского
муниципального района Республики Татарстан постановляю:

1. Внести в Устав МБДОУ «Детский сад комбинированного вида № 3 «Айсылу»
города Азнакаево Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан,
утвержденный постановлением руководителя Исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района от 01.06.2011 № 194 «О типе муниципального дошкольного
образовательного учреждения «Детский сад комбинированного вида № 3 «Айсылу» города
Азнакаево Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан» (в редакции
постановления от 15.04.2014 № 58), изменение, заменив в пункте 1.9. слова «ул.Хасанова»
словами «ул.М.Хасанова».

2. Заведующей МБДОУ «Детский сад комбинированного вида № 3 «Айсылу» города
Азнакаево Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан обеспечить в
установленном порядке государственную регистрацию в соответствии с действующим
законодательством.

3. Опубликовать настоящее постановление в «Официальном портале правовой
информации Республики Татарстан» по веб -  адресу: http//pravo.tatarstan.ru. и разместить
на официальном сайте Азнакаевского муниципального района в информационно —
телекоммуникационной сети Интернет по веб — адресу: http//aznakayevo.tatar.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
руководителя и с по.' i н и тел ы i ого *; .ком итста Азнакаевского муниципального района по
социальным вопросам Гилязо

Руководитель А.Х. Шамсутдинов

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru
mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru